
Szanowni Państwo,

Dzień 21 września 2023 
roku stał się kolejną, 
historyczną datą dla 
Naszej Unii. W tym 
dniu mieliśmy zaszczyt 
i honor gościć w 
oddziale PSFCU na 140 
Greenpoint Avenue na 
Brooklynie, Pana Prezy-
denta RP Andrzeja Dudę i Pierwszą Damę 
RP Panią Agatę Kornhauser-Duda. Były 
to już drugie odwiedziny Pana Prezydenta 
Dudy w Naszej Unii, i to podkreśla jak ważną 
i rozpoznawalną instytucją jesteśmy. Cieszy-
my się, że Prezydent Polski dostrzega naszą 
działalność, sukcesy, a przede wszystkim 
zaangażowanie w sprawy Polonii. Wyraził to 
kilkakrotnie podczas swoich wystąpień i za to 
jesteśmy mu bardzo wdzięczni. Jego wizyta, 

ale też i wypowiedziane słowa uznania są dla 
nas wszystkich motywacją do rozszerzania 
działań i pracy na rzecz Polonii oraz relacji 
Polski ze Stanami Zjednoczonymi, które dla 
wielu z nas są dwiema Ojczyznami.

Wizyta Pary Prezydenckiej w naszym histo-
rycznym oddziale na Greenpoincie była 
związana z obchodami 80. rocznicy powsta-
nia Instytutu Piłsudskiego w Nowym Jorku, 
który to od kilkunastu lat sąsiaduje z nami w 
tym samym budynku. Współpraca PSFCU 
z Instytutem Piłsudskiego, podobnie jak 
z wieloma innymi instytucjami polonjinymi, 
jest bardzo efektywna i przynosząca konkret-
ne rezultaty dla Polonii na polu pielęgnacji 
polskiej tradycji i kultury w Stanach Zjedno-
czonych. Zachęcam wszystkich z Państwa, 
aby wspierali wszystkie wysiłki lokalnych 
szkół, para�i i organizacji dzialających na 
rzecz wspólnego dobra Polonii.

Wizyta Pary Prezydenckiej w nowojorskim 
oddziale PSFCU na 140 Greenpoint Avenue

Kończąc, z przyjemnością pragnę Państwa 
poinformować, że 29 sierpnia 2023 roku 
PSFCU otrzymała od polskich władz o�cjal-
ne pozwolenie na prowadzenie działalności 
w Polsce. Jest to zakończenie formalnej 
procedury pozwalającej na otwarcie naszego 
przedstawicielstwa w Polsce. Inicjatywa ta 
zrodziła się dwa lata temu jako odpowiedź na 
rosnacą z roku na rok liczbę Polaków wraca-
jących na stałę do Polski. Obecnie szacujemy, 
że ok 15,000 spośród naszych Członków 
mieszka w kraju, a bardzo często wielu tam 
podróżuje. Będziemy Państwa na bieżąco 
informować o postępach w �nalizacji naszej 
stałej obecności w Polsce.

Z wyrazami szacunku,

Krzysztof Matyszczyk
Przewodniczący Rady Dyrektorów PSFCU

21-go  września, 2023 r. Prezydent RP 
Andrzej Duda wraz z Pierwszą Damą Agatą 
Kornhauser-Dudą, odwiedził siedzibę 
Polsko-Słowiańskiej Federalnej Unii Kredy-
towej przy 140 Greenpoint Avenue na 
Brooklynie. Wizyta związana była  z obcho-
dami 80-lecia Instytutu Piłsudskiego. Para 
Prezydencka zwiedziła poświęconą jubile-
uszowi wystawę zorganizowaną w oddziale 
Naszej Unii oraz spotkała się z pracownika-
mi. Podczas wizyty Prezydentowi oraz Pierw-
szej Damie  towarzyszyli Szef KPRP Grażyna 
Ignaczak–Bandych oraz Ministrowie: 
Andrzej Dera i Wojciech Kolarski. Prezydent 

Andrzej Duda wyraził swoje uznanie dla 
dokonań Instytutu Piłsudskiego oraz Naszej 
Unii, podkreślając wagę wspólnego budowa-
nia silnej Polonii.

Tegoroczna wizyta prezydencka w USA 
ob�towała w liczne spotkania z Polonią. W 
niedzielę 17-go września podczas spotkania 
w Christ the King High School w nowojor-
skiej dzielnicy Queens Prezydent Andrzej 
Duda wręczył wyróżnienia za szczególne 
osiągnięcia  w budowaniu Polonii. 

Nasza Unia w liczbach
dane na dzień 31 sierpnia 2023 r.

Liczba Członków

116,025

Aktywa

$2,531,388,113

Udzielone kredyty

$1,503,865,201

Wartość netto

$255,002,378

Zysk netto od początku roku

$13,309,534

...dokończenie na stronie 2

Pamiątkowe zdjęcie podczas spotkania z Parą Prezydencką w oddziale PSFCU przy 140 Greenpoint Avenue
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Sierpień w Narodowym Sanktuarium Matki 
Bożej Częstochowskiej w Doylestown, PA 
minął pod znakiem uroczystości oraz przygo-
towań do tradycyjnego festiwalu.

Amerykańska Częstochowa ma szczególne 
miejsce w sercach Polaków. To duchowe 
miejsce Polonii, które zrzesza nas w jedną 
rodzinę, solidaryzuje, czyni mocniejszą oraz 
łączy pokolenia. Mieszkańcy odległych 
stanów przybywają tu często, czego dowodem 
jest chociażby sierpniowa pielgrzymka. 
Wśród pielgrzymów oprócz osób z Pensylwa-
nii, New Jersey, Nowego Jorku i Connecticut 
znaleźli się również Polacy mieszkający  
nastałe na Florydzie, w Karolinie Południo-
wej czy w Ohio. Pielgrzymi odwiedzają 
Sanktuarium oraz groby bliskich pochowa-
nych na polonijnym cmentarzu. Jest to 
niezwykłe miejsce, przepełnione modlitwą 
oraz zadumą. Spoczywają tu weterani pierw-
szej i drugiej wojny światowej, wybitni 
działacze Polonii, ludzie nauki, kultury, 
duchowni. Odbywa się tam wiele uroczysto-
ści ku czci bohaterów Ojczyzny, jedną z nich 
jest Święto Żołnierza. W tym roku jego 
obchody przypadły na niedzielę, 20 sierpnia. 
Stowarzyszenie Weteranów Armii Polskiej – 
Okręg 2 zorganizowało w Sanktuarium 
uroczyste obchody Święta Żołnierza połączo-
ne z wręczeniem odznaczeń weterańskich. 
Adiutant Generalny SWAP wręczył Medale 
Ignacego Paderewskiego wybitnym działa-
czom polonijnym. Odznaczenie to otrzymał 
między innymi Bogdan Chmielewski, 
Dyrektor Wykonawczy Polsko – Słowiań-
skiej Federalnej Unii Kredytowej. Medal 
Ignacego Paderewskiego to zaszczytne 
wyróżnienie za zasługi dla Polonii oraz 
działalność na rzecz kultury i tradycji 
polskich. Troska o historyczne dziedzictwo 
narodu to przesłanie dla następnych pokoleń, 

nieustanna lekcja historii. Piękną wizytówką 
młodego pokolenia był wzruszający program 
artystyczny przedstawiony przez zaproszony 
z Polski młodzieżowy zespół wokalny SOUL 
z Sanoka na Podkarpaciu. Bóg, Honor, 
Ojczyzna motto poległych bohaterów łączy 
kolejne pokoleniai prowadzi drogą do 
przyszłości.

Kolejnym ważnym wydarzeniem w Doyle-
stown, PA był 57. Polsko – Amerykański 
Festiwal, który odbył się w długi weekend od 
2 do 4 września oraz w sobotę i niedzielę 9 
i 10 września. To wydarzenie z ponad 
półwieczną tradycją, przygotowane z wielkim 
rozmachem i zaangażowaniem przyciąga do 
Doylestown łącznie ponad trzydzieści tysięcy 
gości. Polsko – Słowiańska Federalna Unia 
Kredytowa jest sponsorem Festiwalu w Ame-
rykańskiej Częstochowie. Warto podkreślić, 
że cały dochód z wydarzenia przeznaczony 
jest na utrzymanie Sanktuarium. Atmosfera 
Festiwalu jest niepowtarzalna. Z dwóch scen 
płynie regionalna muzyka, słychać przytupy 
towarzyszące folklorystycznym tańcom, 
a tradycyjne przyśpiewki i piosenki porywają 
tłum do wspólnej zabawy. Radości nie braku-
je także na wielkim wesołym miasteczku 
przygotowanym z myślą o najmłodszych 
gościach. Festiwal w Amerykańskiej Często-
chowie to także święto polskiej kuchni. 
Miłośnicy pierogów, gołąbków, zapiekanek 
i innych dań kuchni polskiej mogą zakoszto-
wać przysmaków w najlepszym wykonaniu. 
To także wspaniała szansa aby nabyć różno-
rakie pamiątki, rękodzieło, książki czy 
biżuterię z bursztynem. 

Każdy, kto choć raz wybrał się na Festiwal 
w Amerykańskiej Częstochowie będzie tu 
wracał. Niesamowita atmosfera, bogactwo 
polskiej kultury oraz serdeczność organizato-
rów i wolontariuszy to najlepsza wizytówka 
i zaproszenie do kolejnych wizyt. Będąc na 
Festiwalu w Doylestown zawsze mogą 
Państwo spotkać reprezentantów Naszej 
Unii. W niedzielę 3 września w Festiwalu 
uczestniczyli pracownicy oddziału PSFCU 
w Stroudsburg, PA. Kierowniczka oddziału, 
Jolanta Kwiatkowska z wielkim zaangażowa-
niem podkreśla: „Obecność na Festiwalu 
w Amerykańskiej Częstochowie to nasza 
tradycja. Jest nam bardzo miło, że możemy 
spotkać wielu Członków Naszej Unii, którzy 
przybywają tu nawet z odległych miejscowo-
ści. Cieszymy się, że możemy w tym dniu 
odpowiedzieć na Państwa pytania oraz zaofe-
rować najlepsze produkty oraz usługi Naszej 
Unii. Każdego roku widzimy coraz większą 
liczbę Polonii, co niezwykle cieszy. Mam 
nadzieję, że tegoroczne spotkania z Naszą 
Unią były dla Państwa owocne i miłe, i że 
oczywiście za rok spotkamy się w Amerykań-
skiej Częstochowie!” – serdecznie zaprasza 
Jolanta Kwiatkowska. 

Amerykańska Częstochowa wpisana jest 
w życie Polaków mieszkających w Stanach 
Zjednoczonych, to miejsce szczególne 
i ważne. Nasza Unia w trosce o tradycje 
polskie obejmuje swoim patronem wszystkie 
ważne wydarzenia w Sanktuarium, także 
w nich uczestnicząc. Tym samym łączymy się 
z Polonią, pokazując, że Nasza Unia to więcej 
niż bank! 

Uroczystości w Amerykańskiej Częstochowie

Za wybitne zasługi w rozwijaniu polskiej oświaty wśród środowiska polonijnego oraz 
za działalność społeczną Krzyż Kawalerski Orderu Zasługi RP otrzymała Małgorzata 
Gradzka należąca do Rady Dyrektorów Naszej Unii. Krzyż Kawalerski Orderu Zasługi 
RP za wybitne zasługi w działalności na rzecz środowiska polonijnego w Stanach 
Zjednoczonych otrzymał Mariusz Śniarowski, Członek Komisji Nadzorczej PSFCU. 
Zaszczytne spotkania są wyrazem szacunku oraz uznania. Pokazują, że praca Naszej 
Unii,  szerzenie kultury polskiej, działalność charytatywna oraz troska o cenne wartości 
jest dostrzegana i doceniana przez Prezydenta,  RP oraz Pierwszą Damę. 
Tegoroczna wizyta w nowojorskim oddziale PSFCU  na 140 Greenpoint Avenue nie 
była pierwszym spotkaniem z Prezydentem w tym miejscu. Prezydent Andrzej Duda 
w roku 2015, w pierwszym miesiącu po objęciu urzędu odwiedził tenże oddział oraz 
spotkał się z pracownikami PSFCU. Pierwsza Dama odwiedziła oddział Naszej Unii 
na McGuinnes Boulavard w 2016 roku oraz w 2021 roku.  
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Polonia w Stanach Zjednoczonych świętuje 
w październiku Miesiąc Dziedzictwa 
Polskiego.  Każdego roku w tym czasie 
Polsko – Słowiańska Federalna Unia Kredy-
towa oferuje Członkom atrakcyjne promocje 
dotyczące różnych produktów i usług. W tym 
roku nasza oferta skierowana jest do wszyst-
kich właścicieli kart Kredytowych oraz Debe-
towych PSFCU. Posiadasz którąś z tych kart, 
lub może obie, a może rozważasz opcję 
założenia konta czekowego z kartą debetową 
lub złożenia aplikacji na kartę kredytową 
w Naszej Unii? Koniecznie zapoznaj się 
z treścią poniższego artykułu i daj sobie 
szansę na wspaniałą wygraną! 

Codzienne transakcje kartą płatniczą to 
Twoja rutyna. Płacisz nimi od minimalnych 
kwot za kawę poprzez zakupy spożywcze, 
zakupy przez internet, bilety lotnicze, 
ubrania,  sprzęt gospodarstwa domowego, 
meble, czy materiały budowlane. Kartami 
regulujesz płatności za bieżące rachunki, 
rezerwacje, subskrypcje i abonamenty. To 
szybki, łatwy oraz bezpieczny środek płatni-
czy. Nauczyłeś się wykorzystywać opcje 
zbierania i wykorzystywania punktów 
lojalnościowych: uChoose Rewards korzysta-
jąc z Karty Debetowej PSFCU i CU Rewards 
korzystając z karty kredytowej PSFCU. 
Czerpiesz korzyści dokonując transakcji, 
znasz wszystkie zalety posiadania oraz 
używania kart płatniczych PSFCU. Dlatego 
w miesiącu Dziedzictwa Polskiego czeka na 

Ciebie wspaniała niespodzianka! Każda 
kwali�kująca się transakcja dokonana kartą 
debetową lub kredytową PSFCU weźmie 
udział w wielkim losowaniu z okazji Miesiąca 
Dziedzictwa Polskiego. Na trzydzieści trzy 
osoby czekają wspaniałe nagrody na łączną 
kwotę $36,500! Trzy pierwsze nagrody to 
kwoty po $3,000, następnych pięciu zwycięz-
ców otrzyma po $2,000, kolejnych dziesięciu 
po $1,000 oraz piętnaście osób otrzyma po 
$500. Wszystkie kwali�kujące się płatności 
wezmą udział w wielkim losowaniu, które 
odbędzie się w listopadzie. Być może już 
w niedługim czasie staniesz się szczęśliwym 
właścicielem jednej z tych wspaniałych 
nagród. Aby zwiększyć swoje szanse stale 
używaj kart płatniczych PSFCU, każda 
transakcja zwiększa szanse wygranej! 

Nie posiadasz karty Debetowej PSFCU?1) Już 
dziś odwiedź jeden z oddziałów Naszej Unii, 
skontaktuj się z Działem Obsługi Klienta lub 
skorzystaj z naszej Bankowości Internetowej 
lub Mobilnej, załóż konto czekowe PSFCU 
i otrzymaj bezpłatną Kartę Debetową! Nasza 
Unia oferuje indywidualne oraz biznesowe 
Karty Debetowe, dzięki którym możesz 
dokonywać płatności zbliżeniowo oraz 
korzystać z tysięcy bezpłatnych bankomatów 
sieci MoneyPass. Używając Karty Debetoąw-
ej PSFCU zbierasz punkty lojalnościowe 
w programie uChoose Rewards, które w 
łatwy sposób możesz zamienić na karty poda-
runkowe, prezenty i płacić nimi na swoim 

koncie Amazon lub PayPal. Dzięki progra-
mowi ostrzeżeń przed oszustwami otrzymu-
jesz wiadomość o możliwych nieautoryzowa-
nych transakcjach, co sprawia, że korzystanie 
z Karty Debetowej PSFCU jest wygodne, 
szybkie i bezpieczne! 

Chciałbyś posiadać Kartę Kredytową 
PSFCU?2) Dowiedz się, która z naszych kart 
najbardziej odpowiada Twoim potrzebom 
i możliwościom. Złóż wniosek w jednym 
z naszych oddziałów, z pomocą reprezentan-
ta dzwoniąc do Działu Obsługi Klienta lub 
poprzez Bankowość Internetową czy Mobil-
ną. Karty Kredytowe PSFCU to najlepszy 
wybór – nie posiadają opłaty rocznej 
i gwarantują konkurencyjnie niskie oprocen-
towanie. Dodatkowo posiadając odpowiednią 
kartę Kredytową PSFCU możesz skorzystać 
z programu punktów lojalnościowych CUre-
wards oraz skorzystać z szerokiego wachlarza 
usług pomocy w podróży. Myślisz o otwarciu 
nowej karty i chciałbyś skorzystać z opcji 
przeniesienia zadłużenia? To świetny 
pomysł! Dowiedz się więcej o opcji przenie-
sienia zadłużenia i wykorzystaj w pełni 
korzyści płynące z posiadania karty kredyto-
wej PSFCU. 
Jesteś już przekonany, że w swoim portfelu 
chcesz mieć Kartę Debetową i Kredytową 
PSFCU? Wspaniale! To wielki krok w stronę 
wygranej! Przez cały miesiąc październik 
używaj swoich kart PSFCU i potęguj szansę 
na wygranie imponującej nagrody pieniężnej! 

Świętuj Miesiąc Dziedzictwa Polskiego z PSFCU!

PAŹDZIERNIK TO MIESIĄC
DZIEDZICTWA POLSKIEGO

ŚWIĘTUJ RAZEM Z NAMI I SKORZYSTAJ Z PROMOCJI

Promocja rozpoczyna się 1.10.2023 i kończy 31.10.2023. Do udziału uprawnieni są Członkowie lub współwłaściciele kont, którzy ukończyli 18 
rok życia i w okresie promocyjnym dokonają kwalifikującej się transakcji przy użyciu karty debetowej lub kredytowej PSFCU. Kwalifikująca się 
transakcja obejmuje każdy zakup lub płatność kartą debetową lub kredytową PSFCU w punkcie sprzedaży (POS) przy użyciu PIN-u lub przy 
użyciu podpisu, z wyłączeniem transakcji bankomatowej. Po zakończeniu promocji spośród kwalifikujących się zgłoszeń zostaną 
wylosowane trzydzieści trzy (33) nagrody pieniężne. Nagrody podlegają raportowaniu IRS na formie 1099 MISC. Oficjalny regulamin 
Losowania z okazji Miesiąca Dziedzictwa Polskiego dostępny jest na stronie www.psfcu.com. ZAKUP NIE JEST WARUNKIEM UDZIAŁU W 
LOSOWANIU. ZAKUP LUB PŁATNOŚĆ JAKIEGOKOLWIEK RODZAJU NIE ZWIĘKSZĄ TWOICH SZANS NA WYGRANĄ. Wszystkie 
produkty i usługi są przeznaczone wyłącznie dla członków PSFCU. Mogą obowiązywać dodatkowe ograniczenia.

$100010x
$500
15x

$20005x
$30003x

W październiku płacąc kartami debetową
i kredytową PSFCU weźmiesz udział 
w losowaniu aż   33 nagród pieniężnych.

1.855.PSFCU.4U (1.855.773.2848)
www.psfcu.com   |   www.NaszaUnia.com
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Jolanta Kwiatkowska - menadżer 
oddziału PSFCU w Stroudsburg, PA 

Jolanta Kwiatkowska karierę w branży 
bankowej zaczęła w Polsce, pracując m.in. 
w  PKO BP,  Banku Śląskim. Prosper 
Banku oraz Kredyt Banku. W 1993 roku 
zamieszkała w USA. Swoje pierwsze kroki 
stawiała w Pekao Trading Corporation 
Bank w Nowym Jorku, natomiast jej 
małżonek, Tomasz podjął  pracę w Naszej 
Unii. Był menadżerem nowojorskich 
oddziałów na Boro Park, Greenpoint 
Avenue oraz  McGuinness Boulevard. 

Niestety, niespodziewana śmierć przerwała 
jego karierę. Jolanta Kwiatkowska formal-
nie dołączyła do PSFCU w 2015 roku 
i poszła śladami męża. Rozpoczęła pracę 
w oddziale Unii na Boro Park, a w 2018 
roku otrzymała propozycję objęcia kierow-
nictwa nowego oddziału w Stroudsburg 
w stanie Pensylwania. Oddział o�cjalnie 
otwarty 19 stycznia 2019 roku, był i jest do 
tej pory pierwszym i jedynym oddziałem 
w stanie Pensylwania. Nowoczesna oraz 
wygodna lokalizacja, a przede wszystkim 
fachowa obsługa sprawiają, że z usług 
oddziału PSFCU w Stroudsburg, PA 
korzysta nie tylko Polonia mieszkająca 
w okolicach, ale także osoby przyjeżdzające 
do Pensylwanii w celach turystycznych 
i wypoczynkowych. „Nasi Członkowie 
czują się u nas dobrze. 
Często się zdarza, że kiedy wypoczywają 
w okolicy odwiedzają nas, aby powiedzieć 
dobre słowo i uśmiechnąć się” – mówi 
Jolanta Kwiatkowska. Celem pracy zgrane-
go zespołu w Stroudsburg, PA jest troska 
o �nansowe sprawy naszych Członków. „Ja 
należę już do tych dojrzałych bankowców, 
więc uważam, że jeśli Członek odwiedza 
oddział, to musi być należycie obsłużony. 
Obok fachowej pomocy, drugim równie 
ważnym aspektem jest informacja. Nasi 
Członkowie są zawsze informowani 
o aktualnych promocjach oraz wydarze-
niach w Naszej Unii. Mam wrażenie, że 
zapewne dlatego lubią nas i chętnie korzy-
stają z usług naszego oddziału.” – podkre-
śla Jolanta Kwiatkowska. 

Święto Plonów w IL

Polonia chicagowska wzięła udział 
w tradycyjnych dożynkach przy kościele 
św. Rozalii w Harwood Height. Uroczy-
stości zorganizowane przez Związek 
Klubów Polskich odbyły się 27 sierpnia. 
Bogaty program artystyczny, nawiązują-
cy do tradycji dożynek, występy 
ludowych kapel, zespołów tanecznych 
oraz wiele atrakcji i niespodzianek 
przyciągnęło licznych gości.Odwiedzili 
oni również namiot Polsko – Słowiań-
skiej Federalnej Unii Kredytowej. 
Podczas uroczystości Naszą Unię repre-
zentowali pracownicy oddziału PSFCU 
z Norridge, IL. Podczas Mszy Świętej 
zostały poświęcone płody ziemi, z który-
mi przybyła Polonia chicagowska,  orga-
nizacje oraz grupy artystyczne. Ołtarz 
ozdobiły liczne wieńce, kwiaty, bochny 
chleba oraz serduszka uwite z kłosów 
zbórz. Przedstawiciele Naszej Unii 
odebrali poświęcone serce ze zborza 
symbolizujące miłość i szacunek do 
pracy oraz plonów. 

Festival Polonaise Niles IL

W dniach od 18 do 20 sierpnia na 
terenie Golf Mill Park w Niles odbył się 
Festival Polonaise 2023. Trzy dni 
wypełniły występy gwiazd sceny oraz 
srebrnego ekranu. Była to okazja do 
zobaczenia gwiazd i wysłuchania wielu 
koncerów znanych i lubianych muzy-
ków. Dodatkowo przybyli goście mogli 
zakosztować wielu tradycyjnych potraw 
i deserów. W tej popularnej imprezie 
plenerowej wzięli udział pracownicy 
oddziałów PSFCU w Schaumburg, Mt. 
Prospect oraz Glendale Heights, IL. 
Pozytywna atmosfera sprzyjała cieka-
wym spotkaniom oraz dobrej zabawie.

Doroczny Piknik Motocyklowy Klubu 
Polish Legions

Okres letni to sezon motocyklistów, 
wśród których Nasza Unia ma wielu 
przyjaciół. Na zaproszenie Klubu Polish 
Legions pracownicy oddziału PSFCU 
w Trenton, NJ wzieli udział w Dorocz-
nym Pikniku Motocyklowym,  który 
odbył się 20 sierpnia w Bensalem, PA. 
Przyjacielską atmosferę uświetniła dobra 
muzyka oraz wiele ciekawych atrakcji. 

Taste of Polonia 

Od 1 do 4 września Polonia  z Chicago 
i okolic bawiła się na Festiwalu muzyki 
i jedzenia Taste of Polonia przy Coperni-
cus Center. Festiwalowe atrakcje zgroma-
dziły gości pod kilkoma scenami, na 
których pojawiły się gwiazdy muzyki, 
telewizji oraz teatru. Przez wszystkie dni 
trwały  wystawy, w tym wystawa poświęco-
na Mikołajowi Kopernikowi. 

W rytm muzyki bawiły się wszystkie poko-
lenia, zadbano bowiem o atrakcje dla 
każdej grupy wiekowej.W trakcie imprezy 
goście mogli odwiedzić namiot Naszej 
Unii, który stał przy Mobilnym Oddziale 
PSFCU na terenie festiwalowym. Serdecz-
ne wizyty i rozmowy, cenne porady oraz 
atrakcyjne gadżety wypełniły czas odwie-
dzającym stanowisko Naszej Unii. Pracow-
nicy oddziału PSFCU z Norridge dziękują 
za miłe spotkania wszystkim gościom. 

Z życia oddziałów Naszej Unii

Menadżer oddziału PSFCU w Stroudsburgu
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